
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 34,518,937 34,181,874 337,063

200 세외수입 13,380,966 13,148,903 232,063

210 경상적세외수입 4,319,681 4,267,561 52,120

211 재산임대수입 1,093 1,200 △107

211-02 공유재산임대료 1,093 1,200 △107

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 1,093 1,200 △107

< 항공산업경제과 > 1,093 1,200 △107

◎공유재산임대료 1,093 1,200 △107경정 1,093,000원

216 이자수입 372,493 320,266 52,227

216-01 공공예금이자수입 369,493 315,266 54,227

[ 하수도특별회계 ] 62,226 10,000 52,226

< 상하수도사업소 > 62,226 10,000 52,226

◎공공예금이자수입 62,226 10,000 52,226

[ 사회복지특별회계 ] 72,767 70,766 2,001

< 주민생활과 > 72,767 70,766 2,001

◎기초생활보장사업 이자수입 47,000 45,000 2,000

◎노인복지사업 이자수입 15,995 15,994 1

경정 62,226,391원

경정 47,000,000원

경정 15,995,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 3,000 5,000 △2,000

[ 사회복지특별회계 ] 0 2,000 △2,000

< 주민생활과 > 0 2,000 △2,000

◎기초생활보장사업 민간융자금 이자수입 0 2,000 △2,000경정 0원

220 임시적세외수입 9,061,285 8,881,342 179,943

222 부담금 185,000 119,000 66,000

222-02 일반부담금 185,000 119,000 66,000

[ 하수도특별회계 ] 162,000 96,000 66,000

< 상하수도사업소 > 162,000 96,000 66,000

◎하수도원인자부담금 162,000 96,000 66,000경정 162,000,000원

223 기타수입 8,780,030 8,655,342 124,688

223-09 그외수입 8,720,030 8,595,342 124,688

[ 사회복지특별회계 ] 3,093,806 2,969,118 124,688

< 주민생활과 > 3,093,806 2,969,118 124,688

◎노인복지기금 예치금회수 538,695 537,744 951

◎기초생활보장사업 이입금 2,094,987 1,971,250 123,737

경정 538,695,000원

경정 2,094,987,000원

224 지난연도수입 96,255 107,000 △10,745

224-01 지난연도수입 96,255 107,000 △10,745
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 하수도특별회계 ] 1,255 6,000 △4,745

< 상하수도사업소 > 1,255 6,000 △4,745

◎하수도사용료과년도분 1,255 6,000 △4,745

[ 사회복지특별회계 ] 0 6,000 △6,000

< 주민생활과 > 0 6,000 △6,000

◎기초생활보장사업 지난연도 수입 0 6,000 △6,000

경정 1,255,650원

경정 0원

500 보조금 1,916,877 1,918,877 △2,000

510 국고보조금등 1,814,358 1,815,958 △1,600

511 국고보조금등 1,814,358 1,815,958 △1,600

511-01 국고보조금 138,273 139,873 △1,600

[ 사회복지특별회계 ] 138,273 139,873 △1,600

< 주민생활과 > 138,273 139,873 △1,600

◎의료급여사업 현금급여비 등 지원 138,273 139,873 △1,600경정 138,273,000원

520 시ㆍ도비보조금등 102,519 102,919 △400

521 시·도비보조금등 102,519 102,919 △400

521-01 시ㆍ도비보조금등 102,519 102,919 △400

[ 사회복지특별회계 ] 52,519 52,919 △400

< 주민생활과 > 52,519 52,919 △400

◎의료급여사업 현금급여비 등 52,519 52,919 △400

○의료급여 현금급여비 등 지원 34,571 34,971 △400경정 34,571,000원

700 보전수입등및내부거래 19,221,094 19,114,094 107,000

710 보전수입등 13,721,930 13,614,930 107,000

713 융자금원금수입 277,525 170,525 107,000

713-01 민간융자금회수수입 277,525 170,525 107,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 277,000 100,000 177,000

< 항공산업경제과 > 277,000 100,000 177,000

◎주민복지,기업유치사업 원금회수 277,000 100,000 177,000

[ 사회복지특별회계 ] 525 70,525 △70,000

< 주민생활과 > 525 70,525 △70,000

◎기초생활보장사업 민간융자금 회수수입 0 70,000 △70,000

경정 277,000,000원

경정 0원

- 2 -


